- 1 -

河南司法警官职业学院文件
豫司警教〔2023〕10 号

关于成立河南司法警官职业学院
教材选用工作委员会的通知

各系、部、处、室：

为加强我院教材建设，保证教材选用质量，提高教学质

量，根据教育部《职业院校教材管理办法》的规定，结合我

院实际，经研究，决定成立河南司法警官职业学院教材选用

工作委员会。现将有关事宜通知如下：

一、机构设置

主 任：袁理政

副主任：张 峰 王 勇

委 员：葛现琴 吕建德 孙宏艳 段 峰 李 建

孙启河 冯卫华 崔凯璇 刘申辉 刘鹏启

- 2 -

王越胜 李旭艳 卫国平 廖习华 陈梦雪

余飞跃

办公地点设在教务处。

二、工作职责

1.审定全院教材建设规划和年度计划；

2.指导各专业的教材建设、教材研究和教材评价工作；

3.负责向各系部征询教材使用意见，攥写教材年度使用

情况；

4.监督全院教材使用与管理情况；

5.负责全院教材的征订、选用、审订工作并将选用的教

材上报河南省教育厅备案。

河南司法警官职业学院

2023 年 4 月 19 日

河南司法警官职业学院办公室 2023 年 4月 20 日印发

		2023-04-20T11:14:04+0800